74F521MSA
Alamat: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Hak Cipta © 2020 Pengedar Komponen Elektronik yang Boleh dipercayai
74F475AI-RC
Pengilang: Bourns, Inc.
Penerangan: FIXED IND 47UH 350MA 3.5 OHM
Muat turun: 74F475AI-RC.pdf
RFQ
74F521SC
Pengilang: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan: IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOIC
Muat turun: 74F521SC.pdf
RFQ
74F521SJX
Pengilang: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan: IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOP
Muat turun: 74F521SJX.pdf
RFQ
74F521MSAX
Pengilang: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan: IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SSOP
Muat turun: 74F521MSAX.pdf
RFQ
74F521SCX
Pengilang: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan: IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOIC
Muat turun: 74F521SCX.pdf
RFQ
74F521PC
Pengilang: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan: IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20DIP
Muat turun: 74F521PC.pdf
RFQ
74F413PC
Pengilang: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan: IC MEMORY 1ST-IN/OUT 64X4 16-DIP
Muat turun: 74F413PC.pdf
RFQ
74F476AP
Pengilang: Bourns, Inc.
Penerangan: FIXED IND 4.7UH 400MA 1 OHM TH
Muat turun: 74F476AP.pdf
RFQ
74F433SPC
Pengilang: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan: IC MEMORY 1ST-IN/OUT 64X4 24-DIP
Muat turun: 74F433SPC.pdf
RFQ
74F475AI
Pengilang: Bourns, Inc.
Penerangan: FIXED IND 47UH 350MA 3.5 OHM TH
Muat turun: 74F475AI.pdf
RFQ
74F521SJ
Pengilang: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan: IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOP
Muat turun: 74F521SJ.pdf
RFQ
74F476AP-RC
Pengilang: Bourns, Inc.
Penerangan: FIXED IND 4.7UH 400MA 1 OHM TH
Muat turun: 74F476AP-RC.pdf
RFQ
AMI Semiconductor / ON Semiconductor 74F521MSA Pembekal AMI Semiconductor / ON Semiconductor Pengedar AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Gambar mungkin representasi.
Lihat spesifikasi untuk perincian produk.
Maklumat produk
Nombor Bahagian 74F521MSA Pengeluar AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SSOP Status Status Percuma / Rosh Status Lead percuma / RoHS Compliant
Lembaran data 74F521MSA.pdf
Voltan - Bekalan 4.5 V ~ 5.5 V Jenis Identity Comparator
Siri 74F pembungkusan Tube
Pakej / Kes 20-SSOP (0.209", 5.30mm Width) Fungsi output A=B
Pengeluaran Active Low Suhu Operasi 0°C ~ 70°C
Bilangan Bits 8 pemasangan Jenis Surface Mount
Tahap Sensitiviti Lembapan (MSL) 1 (Unlimited) Max Penyebaran Kelewatan @ V, Max
CL
10ns @ 5V, 50pF
Status Status Percuma / Rosh Status Lead free / RoHS Compliant Penerangan terperinci Magnitude Comparator 8 Bit Active Low Output A=B 20-SSOP
Semasa - Output tinggi, rendah 1mA, 20mA Nombor Bahagian Asas 74F521
Produk Berkaitan
Tag berkaitan
Nombor Bahagian: 74F521MSA Pengilang / jenama: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan Produk: IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SSOP Kapal Dari: Hong Kong
Status RoHS: Lead percuma / RoHS Compliant Cara Penghantaran: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Helaian data:
74F521MSA
74F521MSA.pdf
HANTAR PERTANYAAN >